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Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 25. - 26.1.2025

Wettkampf 4 Damen, 400m Freistil allg. Kategorie
25.01.2025 - 10:55 Rangliste
Punkte: AQUA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. HUBER, Stella Melissa 13 Biel 5:49.00 291
50m: 38.73 38.73 150m: 2:08.72 45.51 250m: 3:38.40 44.85 350m: 5:05.69 43.54

100m: 1:23.21 44.48 200m: 2:53.55 44.83 300m: 4:22.15 43.75 400m: 5:49.00 43.31

2. STYNER, Anna 13 SV Basel 6:03.49 257
50m: 37.42 37.42 150m: 2:09.66 47.49 250m: 3:45.16 47.67 350m: 5:21.09 48.58

100m: 1:22.17 44.75 200m: 2:57.49 47.83 300m: 4:32.51 47.35 400m: 6:03.49 42.40

3. KURTH, Lara 13 Swim Regio Solothurn 6:06.92 250
50m: 40.29 40.29 150m: 2:12.76 47.46 250m: 3:47.26 47.37 350m: 5:20.59 45.91

100m: 1:25.30 45.01 200m: 2:59.89 47.13 300m: 4:34.68 47.42 400m: 6:06.92 46.33

4. KÖNIG, Angela 14 SC Bülach 6:10.32 243
50m: 40.41 40.41 150m: 2:14.01 47.22 250m: 3:47.88 46.53 350m: 5:22.87 47.53

100m: 1:26.79 46.38 200m: 3:01.35 47.34 300m: 4:35.34 47.46 400m: 6:10.32 47.45

5. ENGELS, Elisa 14 Schwimmclub Liestal 6:10.98 242
50m: 40.68 40.68 150m: 2:13.81 47.42 250m: 3:49.44 47.65 350m: 5:25.67 47.98

100m: 1:26.39 45.71 200m: 3:01.79 47.98 300m: 4:37.69 48.25 400m: 6:10.98 45.31

6. TORRE, Céline 13 Swim Regio Solothurn 6:12.10 240
50m: 41.60 41.60 150m: 2:16.07 47.90 250m: 3:50.61 47.31 350m: 5:26.25 48.49

100m: 1:28.17 46.57 200m: 3:03.30 47.23 300m: 4:37.76 47.15 400m: 6:12.10 45.85

7. SALONEN, Klaara 14 Berner Oberland 6:12.60 239
50m: 41.16 41.16 150m: 2:14.59 47.46 250m: 3:50.92 48.52 350m: 5:26.32 47.43

100m: 1:27.13 45.97 200m: 3:02.40 47.81 300m: 4:38.89 47.97 400m: 6:12.60 46.28

8. MEYER, Mina 14 Schwimmclub Liestal 6:18.70 227
50m: 40.52 40.52 150m: 2:15.35 48.24 250m: 3:52.82 48.79 350m: 5:31.62 49.71

100m: 1:27.11 46.59 200m: 3:04.03 48.68 300m: 4:41.91 49.09 400m: 6:18.70 47.08

9. RYHINER, Lena 13 SV Basel 6:27.82 212
50m: 40.57 40.57 150m: 2:15.95 48.89 250m: 3:57.08 50.64 350m: 5:38.00 50.44

100m: 1:27.06 46.49 200m: 3:06.44 50.49 300m: 4:47.56 50.48 400m: 6:27.82 49.82

10. ADJESSON, Evi 13 Schwimmclub Liestal 6:30.89 207
50m: 39.95 39.95 150m: 2:19.10 50.52 250m: 4:01.55 51.00 350m: 5:44.05 50.58

100m: 1:28.58 48.63 200m: 3:10.55 51.45 300m: 4:53.47 51.92 400m: 6:30.89 46.84

13 - 14 Jahre

1. ZURBRIGGEN, Ava 11 Skbe 4:45.72 530
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.82 36.37 250m: 2:58.60 36.38 350m: 4:11.26 36.26

100m: 1:09.45 36.56 200m: 2:22.22 36.40 300m: 3:35.00 36.40 400m: 4:45.72 34.46

2. BAYER, Emma Sophie 12 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 4:55.86 477
50m: 33.10 33.10 150m: 1:48.04 38.13 250m: 3:04.70 38.21 350m: 4:20.86 37.99

100m: 1:09.91 36.81 200m: 2:26.49 38.45 300m: 3:42.87 38.17 400m: 4:55.86 35.00

3. SCHEURER, Aurelia 11 Biel 4:56.50 474
50m: 32.97 32.97 150m: 1:47.63 37.96 250m: 3:03.58 37.60 350m: 4:20.53 38.52

100m: 1:09.67 36.70 200m: 2:25.98 38.35 300m: 3:42.01 38.43 400m: 4:56.50 35.97

4. BRUNS, Mailey Sue 11 Swim Regio Solothurn 5:01.48 451
50m: 32.70 32.70 150m: 1:47.10 37.28 250m: 3:05.03 39.68 350m: 4:21.78 36.88

100m: 1:09.82 37.12 200m: 2:25.35 38.25 300m: 3:44.90 39.87 400m: 5:01.48 39.70

5. BLATTER, Nives 11 Srm 5:06.04 431
50m: 33.85 33.85 150m: 1:50.11 38.73 250m: 3:09.29 39.56 350m: 4:28.27 39.17

100m: 1:11.38 37.53 200m: 2:29.73 39.62 300m: 3:49.10 39.81 400m: 5:06.04 37.77

6. BICHSEL, Mia 11 Skbe 5:13.08 403
50m: 36.55 36.55 150m: 1:56.40 39.93 250m: 3:16.56 40.07 350m: 4:34.89 39.18

100m: 1:16.47 39.92 200m: 2:36.49 40.09 300m: 3:55.71 39.15 400m: 5:13.08 38.19



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Swim Team Biel-Bienne 25.01.2025 11:43 - Seite 2

Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 25. - 26.1.2025

Wettkampf 4, Mädchen, 400m Freistil, 13 - 14 Jahre

Rang Jg. Zeit Pkt.

7. KREBS, Chloé Anouk 12 Skbe 5:17.03 388
50m: 35.67 35.67 150m: 1:55.84 40.82 250m: 3:16.67 40.54 350m: 4:38.54 40.59

100m: 1:15.02 39.35 200m: 2:36.13 40.29 300m: 3:57.95 41.28 400m: 5:17.03 38.49

8. KÄGI, Naira 11 Swim Regio Solothurn 5:18.00 384
50m: 34.25 34.25 150m: 1:54.03 40.71 250m: 3:15.73 41.21 350m: 4:39.02 41.68

100m: 1:13.32 39.07 200m: 2:34.52 40.49 300m: 3:57.34 41.61 400m: 5:18.00 38.98

9. SCHWAB, Elin 11 Biel 5:26.51 355
50m: 37.02 37.02 150m: 1:59.53 41.55 250m: 3:23.31 42.13 350m: 4:47.07 42.03

100m: 1:17.98 40.96 200m: 2:41.18 41.65 300m: 4:05.04 41.73 400m: 5:26.51 39.44

10. GÜNTHER, Giulia Sarai 11 Swim Regio Solothurn 5:30.47 342
50m: 37.61 37.61 150m: 2:00.15 42.14 250m: 3:26.04 43.02 350m: 4:51.99 42.77

100m: 1:18.01 40.40 200m: 2:43.02 42.87 300m: 4:09.22 43.18 400m: 5:30.47 38.48

11. JUKER, Joana 12 Skbe 5:33.02 335
50m: 35.64 35.64 150m: 1:59.24 43.19 250m: 3:25.61 42.36 350m: 4:52.19 43.31

100m: 1:16.05 40.41 200m: 2:43.25 44.01 300m: 4:08.88 43.27 400m: 5:33.02 40.83

12. GHIGGIA, Lauryn 11 Biel 5:34.46 330
50m: 37.25 37.25 150m: 2:01.47 41.92 250m: 3:26.84 42.79 350m: 4:53.04 42.61

100m: 1:19.55 42.30 200m: 2:44.05 42.58 300m: 4:10.43 43.59 400m: 5:34.46 41.42

13. BERRICHI, Yousra 12 Biel 5:37.76 321
50m: 37.24 37.24 150m: 2:04.42 44.29 250m: 3:31.94 44.08 350m: 4:58.18 43.13

100m: 1:20.13 42.89 200m: 2:47.86 43.44 300m: 4:15.05 43.11 400m: 5:37.76 39.58

14. MORINA, Dea 12 Biel 5:40.84 312
50m: 36.00 36.00 150m: 2:00.13 42.87 250m: 3:28.53 44.53 350m: 4:56.91 44.35

100m: 1:17.26 41.26 200m: 2:44.00 43.87 300m: 4:12.56 44.03 400m: 5:40.84 43.93

15. NÄF-DA CUNHA, Leah 12 SC Bülach 5:48.11 293
50m: 38.29 38.29 150m: 2:07.26 43.90 250m: 3:35.24 44.04 350m: 5:04.24 45.31

100m: 1:23.36 45.07 200m: 2:51.20 43.94 300m: 4:18.93 43.69 400m: 5:48.11 43.87

16. BUSS, Emily 11 Schwimmclub Allschwil 5:52.09 283
50m: 35.14 35.14 150m: 2:00.11 43.52 250m: 3:31.76 46.29 350m: 5:06.13 47.58

100m: 1:16.59 41.45 200m: 2:45.47 45.36 300m: 4:18.55 46.79 400m: 5:52.09 45.96

17. VON KÄNEL, Vania 12 Swim Regio Solothurn 5:52.15 283
50m: 37.09 37.09 150m: 2:03.65 43.94 250m: 3:34.11 45.45 350m: 5:06.25 46.18

100m: 1:19.71 42.62 200m: 2:48.66 45.01 300m: 4:20.07 45.96 400m: 5:52.15 45.90

18. MESSERLI, Enrica 12 Skbe 6:09.30 245
50m: 40.55 40.55 150m: 2:13.33 46.83 250m: 3:49.37 48.13 350m: 5:25.99 48.13

100m: 1:26.50 45.95 200m: 3:01.24 47.91 300m: 4:37.86 48.49 400m: 6:09.30 43.31

19. JAMES, Sarah-Anne 11 Schwimmclub Allschwil 6:11.91 240
50m: 40.47 40.47 150m: 2:12.59 47.10 250m: 3:47.92 47.72 350m: 5:25.84 49.37

100m: 1:25.49 45.02 200m: 3:00.20 47.61 300m: 4:36.47 48.55 400m: 6:11.91 46.07

20. GRINER, Elin 11 Biel 6:12.76 238
50m: 41.55 41.55 150m: 2:14.73 47.42 250m: 3:50.42 47.45 350m: 5:26.60 47.72

100m: 1:27.31 45.76 200m: 3:02.97 48.24 300m: 4:38.88 48.46 400m: 6:12.76 46.16

21. MELOTTE, Yasmina 11 Biel 6:23.21 219
50m: 38.54 38.54 150m: 2:10.73 47.61 250m: 3:51.56 50.59 350m: 5:34.07 52.21

100m: 1:23.12 44.58 200m: 3:00.97 50.24 300m: 4:41.86 50.30 400m: 6:23.21 49.14

15 - 16 Jahre

1. BENELLI, Lou Anna 10 Skbe 4:36.84 583
50m: 31.92 31.92 150m: 1:40.64 34.87 250m: 2:51.33 35.42 350m: 4:03.27 36.03

100m: 1:05.77 33.85 200m: 2:15.91 35.27 300m: 3:27.24 35.91 400m: 4:36.84 33.57

2. LEUPI, Lisa 10 Biel 4:54.80 482
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.91 37.34 250m: 3:02.32 38.09 350m: 4:18.38 37.95

100m: 1:09.57 36.38 200m: 2:24.23 37.32 300m: 3:40.43 38.11 400m: 4:54.80 36.42



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Swim Team Biel-Bienne 25.01.2025 11:43 - Seite 3

Meeting Intervilles
Biel-Bienne, 25. - 26.1.2025

Wettkampf 4, Mädchen, 400m Freistil, 15 - 16 Jahre
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3. CURTY, Emma 10 Skbe 4:56.32 475
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.86 36.92 250m: 3:02.28 38.52 350m: 4:19.15 38.64

100m: 1:09.94 36.93 200m: 2:23.76 36.90 300m: 3:40.51 38.23 400m: 4:56.32 37.17

4. BLATTER, Joy 09 Berner Oberland 5:02.16 448
50m: 32.50 32.50 150m: 1:47.83 38.52 250m: 3:06.60 39.73 350m: 4:24.97 38.94

100m: 1:09.31 36.81 200m: 2:26.87 39.04 300m: 3:46.03 39.43 400m: 5:02.16 37.19

5. GFELLER, Yara Jacqueline 10 Biel 5:04.88 436
50m: 33.24 33.24 150m: 1:49.09 38.67 250m: 3:07.50 39.44 350m: 4:26.41 39.28

100m: 1:10.42 37.18 200m: 2:28.06 38.97 300m: 3:47.13 39.63 400m: 5:04.88 38.47

6. ZÜRCHER, Janina 09 Srm 5:05.19 435
50m: 32.41 32.41 150m: 1:48.56 38.97 250m: 3:07.69 39.56 350m: 4:26.78 39.50

100m: 1:09.59 37.18 200m: 2:28.13 39.57 300m: 3:47.28 39.59 400m: 5:05.19 38.41

7. CHRISTEN, Stefanie 09 Schwimmclub Burgdorf 5:13.28 402
50m: 35.50 35.50 150m: 1:54.45 40.07 250m: 3:14.55 40.02 350m: 4:35.20 40.14

100m: 1:14.38 38.88 200m: 2:34.53 40.08 300m: 3:55.06 40.51 400m: 5:13.28 38.08

8. ZAFFINO, Eléna 10 Biel 5:14.93 396
50m: 34.32 34.32 150m: 1:54.82 40.89 250m: 3:16.06 41.09 350m: 4:36.32 40.17

100m: 1:13.93 39.61 200m: 2:34.97 40.15 300m: 3:56.15 40.09 400m: 5:14.93 38.61

9. GRILLON, Amélie 09 Schwimmclub Allschwil 5:32.01 338
50m: 33.99 33.99 150m: 1:55.77 41.81 250m: 3:23.39 43.42 350m: 4:50.37 43.25

100m: 1:13.96 39.97 200m: 2:39.97 44.20 300m: 4:07.12 43.73 400m: 5:32.01 41.64

17 Jahre und älter

1. MARTYNIUK, Marina 08 Biel 4:47.56 520
50m: 32.66 32.66 150m: 1:45.09 36.46 250m: 2:57.66 35.87 350m: 4:11.17 36.64

100m: 1:08.63 35.97 200m: 2:21.79 36.70 300m: 3:34.53 36.87 400m: 4:47.56 36.39

2. BOVIER, Nathalie 07 Srm 5:04.67 437
50m: 32.06 32.06 150m: 1:47.19 38.10 250m: 3:05.14 39.24 350m: 4:25.25 40.18

100m: 1:09.09 37.03 200m: 2:25.90 38.71 300m: 3:45.07 39.93 400m: 5:04.67 39.42

3. STEINMANN, Nadine 99 Schwimmclub Burgdorf 5:14.07 399
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.22 38.78 250m: 3:10.47 40.41 350m: 4:33.53 42.18

100m: 1:11.44 37.28 200m: 2:30.06 39.84 300m: 3:51.35 40.88 400m: 5:14.07 40.54

4. TEUCHTMANN, Leonie 08 SC Bülach 5:17.03 388
50m: 35.91 35.91 150m: 1:55.89 40.56 250m: 3:16.56 40.35 350m: 4:38.25 41.13

100m: 1:15.33 39.42 200m: 2:36.21 40.32 300m: 3:57.12 40.56 400m: 5:17.03 38.78

5. SPIELMANN, Milla 08 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 5:25.76 357
50m: 36.05 36.05 150m: 1:58.29 41.44 250m: 3:21.37 41.45 350m: 4:45.23 41.84

100m: 1:16.85 40.80 200m: 2:39.92 41.63 300m: 4:03.39 42.02 400m: 5:25.76 40.53


